

# ÅRSREDOVISNING

för

## Daniel Karlsson Transport AB

Org.nr. 556602-6182

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-09.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Daniel Karlsson, Styrelseledamot  
2025-04-13

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver godstransporter via bl a DHL och Maserfrakt.

#### Ägarförhållanden

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Daniel Karlsson i Örebro AB, 559067-1367.

Företagets säte är Örebro.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2024 tilltog lågkonjunkturen. Byggleveranserna upphörde helt. Det traditionella godset minskade på vissa områden och omsättningen blev lägre på linjetrafiken. Inledningsvis under 2024 var personaltätheten för hög i bolaget, något som justerades under året. Omsättningen på två kranbilar som körde solceller sjönk med ca 95%. Detta i kombination med höga räntor på fordonsfinansieringar samt höjda priser från samtliga underleverantörer gjorde att underskottet som uppstod i början av året hängde med hela året. För att komma till rätta med problemen såldes de olönsamma kranbilarna, båda med förlust. Under slutet av räkenskapsåret vände lönsamheten uppåt, vilket håller i sig även under början av 2025.

### Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	44 675	47 979	45 135	36 306
Resultat efter finansiella poster	-1 599	-24	1 707	-173
Soliditet (%)	12,31	20,26	35,48	29,91

Definitioner av nyckeltal, se noter

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	3 336 241	336 424	3 792 665
Utdelning			-300 000	0	-300 000
Balanseras i ny räkning			336 424	-336 424	0
Årets resultat				-1 450 855	-1 450 855
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	3 372 665	-1 450 855	2 041 810

**Resultatdisposition**

Medel att disponera:

Balanserat resultat 3 372 664

Årets resultat -1 450 855

**1 921 809**

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning 1 921 809

**1 921 809**

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

## RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		44 674 785	47 979 057
Övriga rörelseintäkter		<u>932 240</u>	<u>258 606</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		45 607 025	48 237 663
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-16 753 575	-18 300 381
Övriga externa kostnader		-11 085 296	-10 776 994
Personalkostnader	2	-17 106 605	-17 539 689
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-1 277 179	-1 087 292
Övriga rörelsekostnader		<u>-409 968</u>	<u>-182 857</u>
Summa rörelsekostnader		-46 632 623	-47 887 213
<b>Rörelseresultat</b>		-1 025 598	350 450
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	6 500
Ränteintäkter		2 359	3 584
Räntekostnader		<u>-575 616</u>	<u>-384 663</u>
Summa finansiella poster		-573 257	-374 579
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-1 598 855	-24 129
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		148 000	0
Förändring av överavskrivningar		<u>0</u>	<u>500 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		148 000	500 000
<b>Resultat före skatt</b>		-1 450 855	475 871
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-139 447
<b>Årets resultat</b>		<u>-1 450 855</u>	<u>336 424</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>8 081 512</u>	<u>7 997 460</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>8 081 512</b>	<b>7 997 460</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	<u>144 119</u>	<u>144 119</u>
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>144 119</b>	<b>144 119</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>8 225 631</b>	<b>8 141 579</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		3 599 915	6 480 787
Fordringar hos koncernföretag		288 000	0
Övriga fordringar		434 577	103 425
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>3 628 609</u>	<u>3 142 258</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>7 951 101</b>	<b>9 726 470</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank	6	<u>404 710</u>	<u>0</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>404 710</b>	<b>0</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>8 355 811</b>	<b>9 726 470</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>16 581 442</b>	<b>17 868 049</b>

## BALANSRÄKNING

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### Bundet eget kapital

Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		<u>120 000</u>	<u>120 000</u>

##### Fritt eget kapital

Balanserat resultat		3 372 664	3 336 241
Årets resultat		-1 450 855	336 424
Summa fritt eget kapital		<u>1 921 809</u>	<u>3 672 665</u>

Summa eget kapital		2 041 809	3 792 665
--------------------	--	-----------	-----------

##### Långfristiga skulder

5

Checkräkningskredit		0	1 703 789
Övriga skulder till kreditinstitut		5 823 469	4 673 841
Summa långfristiga skulder		<u>5 823 469</u>	<u>6 377 630</u>

##### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut		1 887 861	1 891 235
Leverantörsskulder		3 022 200	2 023 550
Skulder till koncernföretag		349 574	800 780
Övriga skulder		1 410 631	1 134 002
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 045 898	1 848 187
Summa kortfristiga skulder		<u>8 716 164</u>	<u>7 697 754</u>

### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

16 581 442

17 868 049

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Byggnader	25
Inventarier, verktyg och installationer	5-10

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	28,00	28,00

### Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	11 629 385	8 894 779
	Inköp	5 544 050	5 708 315
	Försäljningar/utrangeringar	-6 196 556	-2 973 709
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>10 976 879</b>	<b>11 629 385</b>
	Ingående avskrivningar	-3 631 925	-4 442 219
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	2 013 737	1 886 848
	Årets avskrivningar	-1 277 179	-1 076 554
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-2 895 367</b>	<b>-3 631 925</b>
	Redovisat värde	8 081 512	7 997 460

## NOTER

<b>Not 4</b>	<b>Andra långfristiga värdepappersinnehav</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
	Ingående anskaffningsvärden	144 119	144 119
	Utgående anskaffningsvärden	144 119	144 119
	Redovisat värde	144 119	144 119
<b>Not 5</b>	<b>Långfristiga skulder</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
	Förfaller senare än 5 år	406 272	427 823
<b>Not 6</b>	<b>Checkräkningskredit</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
	Beviljad checkräkningskredit uppgår till:	2 500 000	2 000 000
<b>Övriga noter</b>			
<b>Not 7</b>	<b>Ställda säkerheter</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
	Företagsinteckningar	2 500 000	2 250 000
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	7 282 688	7 579 270

## NOTER

### Not 8 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Örebro

Daniel Karlsson  
Daniel Karlsson

2025-04-09

Min revisionsberättelse har lämnats den 9 april 2025.

Marie Hedar  
Marie Hedar  
Auktoriserad revisor
